

---

# Byg-Let Holding ApS

**CVR-nr.: 40131884**

Hornborgvej 1  
8762 Flemming

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2023**

---

**Jørgen Matthiesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byg-Let Holding ApS  
Hornborgvej 1  
8762 Flemming  
e-mailadresse: jm@byg-let.dk  
CVR-nr.: 40131884  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 90.661 mod kr. 124.514 forrige år.

Det økonomiske resultat er som forventet.

Balancen pr. 31/12 2022 udviser en egenkapital på kr. 269.449.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-3.973</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.704	127.733
Øvrige finansielle omkostninger		-116	-59
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.088</b>	<b>123.701</b>
Skat af årets resultat		573	813
<b>Årets resultat</b>		<b>90.661</b>	<b>124.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.704	127.733
Overført resultat		47.957	-3.219
<b>I alt</b>		<b>90.661</b>	<b>124.514</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.547	186.843
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>229.547</b>	<b>186.843</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>229.547</b>	<b>186.843</b>
Tilgodehavende skat		585	60.880
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>585</b>	<b>60.880</b>
Likvide beholdninger		81.453	7.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.038</b>	<b>68.013</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>311.585</b>	<b>254.856</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.547	136.843
Overført resultat		39.902	-8.055
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>269.449</b>	<b>178.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.036	71.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.600	1.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.136</b>	<b>76.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.136</b>	<b>76.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>311.585</b>	<b>254.856</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	136.843	-8.055	0	178.788
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	42.704	47.957	0	90.661
Egenkapital, ultimo	50.000	179.547	39.902	0	269.449

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0